Câmara Municipal-de Itaúna do Sul- Estado do Parana
Avenida Brasil 883 - Centro - CEP 87980-000

Caixa Postal ii - Itaúna do Sul-PR
Fone/Fax: (44) 3436-1659

htty://www.itaunadosu(pr.teg.hr

Indicação 26//2019

Ementa Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Evandro Marcelo da Silva, para que seja feito uma
compra de matéria esportivos para a secretaria do
esporte de Itaúna do Sul-PR.

0 vereador Lafaete Zowtyi, com assentos nessa Casa de
Leis, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Itaúna do Sul, indicam ao senhor Evandro
Marcelo da Silva, para que faça uma compra de material
esportivo.

Justificativa: é preciso de material de trabalho como uniformes, bolas para
várias modalidades e outros itens da área para que o departamento possa desenvolver seu trabalho.

Itaúna do Sul, 27 de março de 2019